2016/7/27 広島大学先端科学総合研究棟竣工記念事業について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0111081.html 1/1

平成１３年１１月　８日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学先端科学総合研究棟竣工記念事業について

　広島大学先端物質科学総合研究棟の完成にあたり、下記のとおり竣工記念事業 を
行いますのでお知らせします。

記

日　時： １１月　９日（金）

　◯記念式典 １３：３０～１３：５０

　◯記念講演会 １４：００～１５：３０

　◯建物紹介・オープンハウス １５：３０～１７：００

１１月１０日（土）

　◯オープンハウス １０：００～１２：００

場　所： 広島大学先端科学総合研究棟

　東広島市鏡山一丁目３番１号

　◯記念式典・記念講演会・建物紹介　４階　４０１Ｎ講義室

　◯オープンハウス　棟内各研究室をご自由にご覧ください。

【お問い合わせ先】

広島大学　先端物質科学研究科総務係

ＴＥＬ：（０８２４）２４－７００５

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

・竣工記念事業概要

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/011108-2.html